Consejo Nacional de Inversiones (CNI)
CC Plaza Criolla 2do piso

CUENTA

GASTOS
5010201-04
5010201-10
5010201-11
5010201-14

5010201-16
5010201-17

5010202-02

5010202-04
5010202-06
5010202-07
5010202-08

5010202-10
5010204-01
5010204-02
5010205-01

5010205-06
5010205-07
5010205-10
5010205-17
5010205-27

5010205-32
5010205-33

5010206-03
5010206-04
5010208-01
5010208-02
5010208-03
5010208-04
5010208-05
5010208-07
5010301-03

SUBTOTAL GASTOS

DESCRIPCIOM

Decimo Cuarto Mes
Alquileres
Honorarios Profesionales

BOTIQUIN MEDICAMENTOS

Equipo de Bioseguridad Covid 2019
Prueba Rapida Covid 19
Internet

Telefonia Celular

CABLE TV

Telefonia Fija

FEE RELACIONES PUBLICAS,
MARKETING DIGITAL

Energia Electrica

Agua y Alcantarillado
Combustibles y Lubricantes

Articulos para servicios varios
Agua Purificada

SOFWARE Y LICENCIAS
Papeleria Y Utiles de Oficina
Cuotas y Suscripciones
Parqueo y Peajes

Articulos Promocionales
Mantenimiento y Reparacion
Mantenimiento y Reparacion
VIATICOS NACIONALES
PASAJES AEREOS

VIATICOS INTERNACIONALES
GASTOS DE REPRESENTACION
Vehiculo Particular Depreciacion
PASAJES TERRESTRES

Comisiones Bancarias

Luis Rddas

Administrador Consejo Nacional
de Inversiones CNI

Bulevard Morazan

Ejecuclon presupuestaria Enero 2022

Enero- 2022

-22,124.28
-498,775.97

-804.61

-150
-3,865.57

-44,933.78

-11,795.87
-735.56
-2,814.68
-57,155.00

-56,683.96
-8,255.21
-1,106.28
-4,300.00
-2,282.84

176
-1,774.79
-1,066.01
-4,693.00

-264
-42,693.75
-12,558.71

-150
-18,672.81
-41,990.32

-108,952.98
-6,222.21
-4,530.30
-7,379.67
-2,430.00

-969,338.16

JagqUeline Poglia Sandoval
Secretaria Ejecutiva Consejo Nacional
de Inversiones CNI
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